中共贵州省委教育工作委员会

高胶、     ⒛17年度加脚

各普通本科高校、厅属高职院校 :

根据 《省委教育工委 省教育厅关于开展⒛17年度全省

普通本科高校、厅属高职院校加快发展目标绩效考核的通知》

(黔教 (委 )组发 E⒛ 17〕 14号 )要求,定于 4月 上旬对全

省普通本科高校、厅属高职院校 2017年度加快发展目标绩

效进行考核。现将有关事项通知如下:

∵、考核工作时间安排

(一 )4月 4日 (星期三)下午 1⒋ 30在省教育厅 17楼

会议室召开考核工作会议,对考核工作进行布置,对考核组

人员进行培训。

(二 )4月 8日 至 13日 ,各考核小组赴学校进行现场考

核。到每所学校的具体时间,由 各现场考核小组与学校对接

确定。

二、参会人员

(一 )考核工作小组成员 (考核工作培训会上印发);

(二 )全省普通本科高校(厅属高职院校分管考核工作

的校领导,考核工作领导小组办公室负责人;

(三 )省教育厅相关处室主要负责人;

(四 )省委教育工委省教育厅加快发展目标缋效考核工

作领导小组办公室成员。

三、考核内容

22所高校现场考核主要内容包括
“
加快发展

”
、
“
党的建

设
”
、
“
安全稳定

”
和

“
创新项目

”四个方面。其中,安全稳

定工作省综治委已考核,本次不再考核。

根据省委对 9所省市 (州 )共管高校巡视工作中发现的

问题及整改要求,为进一步加强省市 (州 )共管高校党建工

作,今年 9所省市 (州 )共管高校加快发展目标绩效考核中
“
党的建设

”
内容由专家组现场考评,不再直接采用市 (丿

l丬 )

组织部门提供的考核结果。

四、考核方式

(一 )现场考评

1.听取各校汇报 ;

2.对照目标绩效查阅相关资料、询问情况 ;

3.实地查看新校区等基础设施建设、使用情况 ;

4.本校教职工生评分 ;

5.抽查黔教 (委 )组发 匚⒛ 17〕 14号 文件关于
“
延伸目

标绩效管理
”
要求的执行情况 ;

6.综 合分析考核实绩,反馈考核情况 (不反馈各项评分

及总分 )。

(二 )主管部门考评

省委教育工委 (省教育厅)办公室、法规处、人事处、

财务处、发展规划处、职成处、高教处、科研处、教师处、

安稳处、社政处、学生处、体卫艺处 (国 防教育办 )、 国际

处、纪检组、离退休处、审计处、资助办、组织处等 19个

处室根据平时掌握情况、现场考评结果及学校自查报告对各

2̄ˉ

校进行评分。

(三 )领导考评

省政府分管领导根据平时掌握情况、现场考评结果、主

管部门考评及学校自查报告对各校进行评分。

(四 )教职工生考评

1.教职工考评

在对考核学校现场考评时,由 考核组抽取25名 教职工 ,

填写 《贵州省高校 2017年加快发展目标绩效考核问卷调查

表 (教职工用 )》 ,根据填表结果汇总计分。所抽取的教职工

要有广泛的代表性,要求覆盖到本校各级党代表、人大代表、

政协委员、民主党派代表、校、院 (系 )级机关干部、教师、

工勤人员等。

2.学 生考评

在对考核学校现场考评时,由考核组抽取 25名 在校学

生,填写 《贵州省高校 2017年加快发展目标绩效考核问卷

调查表 (学 生用 )》,根据填表结果汇总计分。所抽取的学生

要有广泛代表性,应有党员、非党员、学生干部和非学生干

部、研究生、本科生、高职生 (本科高校不抽高职生)。

以上考评,均各按百分制评分,按一定权重折算后形成

总分。

五、考核结果运用

(一 )汇总省政府分管领导、省委教育工委 (省教育厅 )

各处室评分及现场考核小组评分,对各校考核成绩进行综合

评价并排序,并采取适当形式公布。

(二 )将各校的评分及综合评价报告提交省政府分管领

导和省委组织部。省委组织部将考核结果作为对高校领导班

3̄ˉ

子综合评价的依据。

(三 )考核结果分为三个等次:优秀、达标、不达标。

在 90分以上,以得分高低为序,按受考核学校总数 硐%比例

评选一等奖 2名 ,二等奖 3名 ,三等奖 6名 为优秀等次;优

秀等次以下至 80分为达标;80分 以下为不达标。

六、有关要求

(一 )请接受考核的高校明确一名处级干部作为考核工作

联络员(见 附件 1),并于 3月 28日 1⒉ 00前将联络员姓名、

职务、手机号报送至省委教育工委组织处。

(二 )请各单位于 3月 28日 12:00前将参会人员回执 (见

附件 2)报送我委组织处邮箱。

(三 )具体事宜请接受考核的各高校与考核组联络员主动

对接。

(四 )各高校要严格按照中央
“
八项规定

”
、省委

“
十项

规定
”
和省教育厅

“
六项规定

”
要求,简化接待,不挂欢迎

标语,不摆放花草,不影响学校正常教学秩序,不馈赠礼品

礼金,不搞娱乐活动,严格执行公务接待有关规定。考核组

在学校食堂用餐,不得接受超标准接待,不收礼品、礼金。

附件:1。 高校联络员信息回执

员 i回 执

∴
?亲| :
ˇ

= ')、

∵
、

镄

鲟屡中

4̄ˉ

附件∶1

20IT年度加快发展目标绩效考核工作

高校联络员信息回执

填报单位: 填报时间: 年 月 日

姓名 职务 手机号 电子邮箱 备注

填报人:               填报人联系电话:

备 注 :请 将回执在 3月 zB日 12:0O前发至教育厅组织处邮箱 :arDngchuO1“ m吼

联 系 人 :秦 文 光 ;联 系 电话 :0851-85280807、 15185040299。

°
⒏

S
芑

况

〓

H
‘

昆

窝

s
∞

‘
〓

留

〓
怒

J
隧

群

〓
※

以

《

〓
<
隧

群

〓吲
吲
d
烈

冒
吲
斟
g
引

〓跟
苷
巛
蕊
崽
k
怔

聪
叫
照
棺
8
〓

s
口

∞d
叹

o
樊

烬
臼
奘
絷

〓烈
婶

"
忠

型
朕
沓
<
驿

鄄

"
<
禁

鄄

Ⅲ

叹

廿

"
叵

密
驿
鄄

"
坦

肼
禁
嘤

坏
回
以
<
巛

热

^
巛

嘟
禄
世
H
埝

舯
揿
赆
遐
m
嘤

氓
登
黑
姒
廿

〓

R

舆
酲
登
怔
蜞
k
、

樊
怔
夜
苌
明
枷
抑
矧
未
叩
+
燃

k
恤

鞘
抑

郜
H
恤

邾
粼
抑

忒
过
圭

则
湘

壮
J
账

甾

弑
卧
以
坦
肼

一咔

型
·

怦

裂